INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 16:16
Link do produktu: https://www.interlumen.com/sfa21-21-2500w-osram-hmi-2500wdxs-115v2500w-p-34372.html
SFa21-21 2500W Osram HMI 2500W/DXS
115V/2500W
Cena internetowa brutto 1 260,00 PLN
Cena internetowa netto 1 024,39 PLN
Cena detaliczna 1 300,00 PLN
Dostępność Mała ilość
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol 004582
Kod producenta 4008321182197
Kod EAN 4008321182197
Producent OSRAM
» Moc [W] 2500
» Napięcie [V] 115
Negocjacja tak
» Trzonek SFa21-21
Opis produktu
Lampa metalohalogenkowa OSRAM HMI 2500W/DXS
SFa21-12
2500 W
115 V
25,6 A
500h
240000 lm
6000°K
Ra 90
Wymiary
Średnica 31,5mm
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com
INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Długość 355,0mm
Długość montażowa 290.0mm
Cechy produktu
wysoka skuteczność świetlna, aż do 100 lm/W
temperatura barwowa światła 6000
wysoki współczynnik oddawania barw Ra>90
możliwy gorący ponowny zapłon
możliwość regulacji strumienia świetlnego (ściemniania).
Zastosowanie:
sesje zdjęciowe dla TV lub filmu w warunkach światła dziennego w studiu lub na zewnątrz
zakres reportażowy (lampy niskowatowe)
produkcja filmowo-telewizyjna (wyższe moce)
scena teatralna (światło dramaturgiczne)
fotografia profesjonalna
rozrywka.
» Trzonek: SFa21-21
» Napięcie [V]: 115
» Moc [W]: 2500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com